
Programma NLT kids swim meeting 24 februari 2024

Reeks 1 Baan Naam Jaar Cat

25 Schoolslag 3 Torck Minne 2017 F06

4 Vandenbulcke Tibe 2017 M06

5 Bekaert Jonah 2018 M06

6 Derijcke Maurice 2017 M06

7 Marijse Arthur 2017 M06

Reeks 2 Baan Naam Jaar Cat

25 Schoolslag 3 Neudt Emmerik 2017 M06

4 Deroose Kasper 2017 M06

5 Malfait Wannes 2017 M06

6 Deltour Wout 2017 M06

7 Talpe Amaury 2017 M06

Reeks 3 Baan Naam Jaar Cat

25 schoolslag 1 Vlaeminck Ella 2015 F08

2 Claus Margot 2015 F08

3 Tomme Fee 2016 F08

4 Hellin Minne 2016 F08

5 Decoene Anna 2016 F08

6 Vandemeulebroeke Jane 2016 F08

7 Breda Maud 2015 F08

8 Deltour Merel 2015 F08

Reeks 4 Baan Naam Jaar Cat

25 schoolslag 3 Bekaert Isaac 2016 M08

4 De Valck Jayden 2016 M08

5 Vanmarcke Jack 2016 M08

6 Notebaert Remi 2016 M08

7 Cosyns Eli 2016 M08

Reeks 5 Baan Naam Jaar Cat

25 schoolslag 2 Deroose Elias 2015 M08

3 Moreau Jules 2015 M08

4 Decoene Léon 2015 M08

5 Peers Remi 2015 M08

6 Coussement Xander 2015 M08

7 Platteeuw Sverre 2015 M08

8 Ameye Sep 2015 M08



Reeks 6 Baan Naam Jaar Cat

50 schoolslag 1 Moreau Olivia 2014 F10

2 Lateur Kaat 2014 F10

3 Cosyns Ilana 2013 F10

4 Decock Noa 2013 F10

5 Hellin Oona 2013 F10

6 Vanmarcke Mone 2013 F10

7 Defossez Anouk 2013 F10

8 Tomme Nora 2013 F10

Reeks 7 Baan Naam Jaar Cat

50 schoolslag 1 Van Overschelde Ides 2014 M10

2 Van Glabeke Korneel 2013 M10

3 Crombez Julius 2013 M10

4 Claus Nathan 2013 M10

5 Decoene Emiel 2013 M10

6 Breda Nand 2013 M10

7 Staelgraeve Kobe 2013 M10

8 Missiaen Kasper 2013 M10

Reeks 8 Baan Naam Jaar Cat

50 schoolslag 3 Moreau Léon 2012 M10

4 Peers Lucas 2012 M10

5 Van Glabeke Kobe 2012 M10

6 Demeulemeester Senne 2012 M10

7 Vlaeminck Louis-Philippe 2013 M10

Reeks 9 Baan Naam Jaar Cat

25 vrije slag 3 Bekaert Jonah 2018 M06

4 Derijcke Maurice 2017 M06

5 Marijse Arthur 2017 M06

6 Vandenbulcke Tibe 2017 M06

7 Torck Minne 2017 F06

Reeks 10 Baan Naam Jaar Cat

25 vrije slag 3 Malfait Wannes 2017 M06

4 Neudt Emmerik 2017 M06

5 Talpe Amaury 2017 M06

6 Deltour Wout 2017 M06

Reeks 11 Baan Naam Jaar Cat

50 vrije slag 1 Vlaeminck Ella 2015 F08

2 Breda Maud 2015 F08

3 Claus Margot 2015 F08

4 Deltour Merel 2015 F08

5 Hellin Minne 2016 F08

6 Decoene Anna 2016 F08

7 Vandemeulebroeke Jane 2016 F08

8 Tomme Fee 2016 F08



Reeks 12 Baan Naam Jaar Cat

50 vrije slag 3 De Valck Jayden 2016 M08

4 Vanmarcke Jack 2016 M08

5 Notebaert Remi 2016 M08

6 Bekaert Isaac 2016 M08

7 Cosyns Eli 2016 M08

Reeks 13 Baan Naam Jaar Cat

50 vrije slag 2 Coussement Xander 2015 M08

3 Peers Remi 2015 M08

4 Deroose Elias 2015 M08

5 Ameye Sep 2015 M08

6 Platteeuw Sverre 2015 M08

7 Decoene Léon 2015 M08

Reeks 14 Baan Naam Jaar Cat

100 vrije slag 2 Cosyns Ilana 2013 F10

3 Decock Noa 2013 F10

4 Lateur Kaat 2014 F10

5 Tomme Nora 2013 F10

6 Defossez Anouk 2013 F10

7 Vanmarcke Mone 2013 F10

8 Hellin Oona 2013 F10

Reeks 15 Baan Naam Jaar Cat

100 vrije slag 1 Crombez Julius 2013 M10

2 Breda Nand 2013 M10

3 Staelgraeve Kobe 2013 M10

4 Missiaen Kasper 2013 M10

5 Van Glabeke Korneel 2013 M10

6 Claus Nathan 2013 M10

7 Van Overschelde Ides 2014 M10

8 Decoene Emiel 2013 M10

Reeks 16 Baan Naam Jaar Cat

100 vrije slag 3 Van Glabeke Kobe 2012 M10

4 Moreau Léon 2012 M10

5 Demeulemeester Senne 2012 M10

6 Peers Lucas 2012 M10

7 Vlaeminck Louis-Philippe 2013 M10


